受験者各位

令和元年度配管の技能検定事前講習会(実技)を下記の通り開
催いたします。
受講を希望される方は、「受講申込書」に「雇用保険番号
(事業主控)の写し」を添えて 12 月 13 日(金)までにお申し
込みください。

◆開催日時 令和２年

 １月 21 日(火),22 日(水) 各回９時 00分～17時 00分

◆会  場 北上高等職業訓練校 実習棟

◆定  員 ５名

◆受 講 料 会員 18,000円 非会員 20,000円

◆申込方法 別紙申込書に受講料・雇用保険被保険者資格取得等確認通知書

 (事業主通知用)を添えてお申し込みください。

◆持 ち 物 検定時に使用する工具、消耗品、三角スケール、マーカーペン

 昼食、内履き

令和元年度技能検定

    配管実技事前講習

お問合せ・お申し込み

職業訓練法人 北上職業訓練協会
〒024-0051 北上市相去町山田２番地 42

TEL：0197-81-5577    FAX：0197-81-5578
URL：http://kitakun.org/ E-mail:info@kitakun.org